
Hej! 

Martin och Vanessa heter vi och det är vår familj som har bott i den här lägenheten i drygt 
sex år. Vi flyttade hit med våra, idag vuxna, tre barn som nu alla har eget boende och det är 
dags för oss att flytta till nytt. Vi har trivts otroligt bra här och vi vill gärna dela med oss av 
några tankar och upplevelser. 

Det var av en slump under en långpromenad i september 2019 att vi hamnade här nere på 
kajen i Tollare. Just denna dag bjöd områdets fastighetsutvecklare in till visningar och 
aktiviteter i det då nya bostadsområdet. Det var en härlig stämning i en fantastisk miljö och 
trots att projektet var långt ifrån klart så kunde vi föreställa oss hur underbart det vore att 
bo här precis vid vattnet med alla möjligheter det skulle erbjuda oss både sommar- och 
vintertid. Vi slog till och köpte lägenheten högst upp på Tollare Kaj nr 8, ett beslut som vi 
inte ångrat en dag. 

I lagom takt har både området och lägenheten utvecklats och ett boende har blivit ett hem. 
Vi gjorde en del ändringar i lägenheten, framförallt för att optimera ytorna i barnens 
sovrum. Till exempel ersattes fristående garderober med klädkammare och inbyggda 
garderober, för att på sånt sätt kunna utnyttja utrymme från golv till tak. 

Vi har haft många härliga middagar här med vänner och släkt samt studentfirande för våra 
två yngsta. Och tack vare lägenhetens öppna planlösning och terrasserna på både fram- och 
baksidan har vi kunnat ha många gäster samtidigt. 

Det finns även mycket vi skulle kunna berätta om alla våra fantastiska naturupplevelser i 
området; här kommer några av de bästa. 

En var kajakturen med yngsta sonen en solig eftermiddag i slutet av maj för snart tre år 
sedan. Vi hade med oss en kylväska med plockmat och dryck och paddlade österut mot 
Skogsö naturreservat där vi hittade en solig plats längst vattnet där vi kunde lägga till med 
kajakerna och sprida ut vår picknickfilt. Ett underbart minne! 

En annan var i slutet av januari 2024 då en kompis som bor lite längre bort vid Tollare Strand 
bjöd in ett gäng till isbad från badbryggan samt bastu och pizza efteråt. Kallt men helt 
fantastiskt! 

Och sist men inte minst alla härliga promenader och joggingturer längs vattnet och villorna 
vid strandpromenaden. En riktig favorit för oss under alla årstider. Ibland gick vi hela vägen 
till Boobadet! 

Så kul att ni tagit er tid att läsa vår personliga berättelse! Hoppas ni är nyfikna på vårt hem 
och i så fall, hjärtligt välkomna hit på visning! 

Hälsningar,  

Martin & Vanessa 


